sexta post Huberti: vrijdag 08-11-1398.

BP 1181 p 210v 01 do 07-11-1398.

Hr Johannes Scuerman propositus van het klooster van Cameren bij Brussel, verhuurde aan Gerardus Witloc, zijn kinderen Willelmus en Johannes, Henricus van den Stake, zijn zoon Willelmus, Johannes van Oekel en Godescalcus zv Willelmus van den Stake zekere beemden, gnd des Monics Buenre van Ghiersberch, ongeveer 31 bunder groot, in Helvoirt, voor een periode van 12 jaar, ingaande heden, per jaar voor 73 Hollandse gulden van de muntslag van graaf Willelmus of de waarde, aan de abt van voornoemd

³⁷ Zie → BP 1182 p 269r 09 do 09-12-1400, maning van waarschijnlijk dezelfde cijns.

³⁸ Zie ← BP 1179 p 367r 03 do 28-03-1392, verkoop van de pacht.

klooster of de ontvanger ervan met Sint-Remigius te betalen. Ze zullen de beemden in het laatste jaar goed omheind ter bescherming tegen het zand achterlaten.

Dominus Johannes Scuerman propositus (dg: ad) conventus de Came[ren] siti prope Bruxellam quedam prata dicta des Monics Buenre #van Ghiersberch# (dg: sita) XXXI bonaria vel circiter continentia sita in parochia de Helvoert locavit recto locacionis Gerardo Witloc Willelmo et Johanni (dg: sui) liberis eiusdem Gerardi Henrico van den Stake #Willelmo eius filio# Johanni de Oekel Godescalco filio (dg: quondam) Willelmi van den Stake (dg: ab ei) ab eisdem ad spacium duodecim annorum datam presentium 'medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum XII annorum pro LXXIII Hollant gulden de moneta comitis Willelmi seu valorem dandis abbatisse dicti conventus seu receptori pro tempore dicti conventus anno quolibet dictorum XII annorum Remigii promittens super omnia (dg: w) ex parte dicti conventus warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dicta prata in ultimo dictorum XII annorum bene (dg: septem) septa pro defensione arene ibidem'. Testes Lucas et Ywanus datum in crastino Leonardi.

BP 1181 p 210v 02 do 07-11-1398.

Voornoemde hr Johannes Scuerman propositus van het klooster van Cameren bij Brussel, droeg over aan Henricus van den Stake en Gerardus Witloc de turven, gnd bleckelinc, in ongeveer 2 bunder heideland, ter plaatse gnd Giersbergen, ter plaatse gnd in die Maet, richting Loen. Voornoemde Henricus en Gerardus zullen die turven binnen 4 jaar, ingaande heden, uitgraven.

Dictus dominus Johannes (dg: ?duo se) 'cepites dictos bleckelinc consistentes in duobus (dg: prati) bonariis #vel circiter# terre merialis (dg: vel) sitis in loco dicto Ghiersberch in loco dicto in die Maet versus Loen prout ibidem sita sunt supportavit Henrico van den Stake et Gerardo Witloc promittens ex parte dicti conventus warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti Henricus et Gerardus huiusmodi (dg: census) cespites evellent et effodient infra (dg: quatuor) quatuor annos datam presentium sine medio sequentes. Testes datum supra.